

ราคากลางโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งนาใน หมู่ที่ 11 ตำบลนาแวง อำเภอนางรอง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล. จากที่มีอยู่เดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ใช้ท่อ 7 ท่อน ขาแนวด้วยปูนทรายและถมไหล่ทางทั้งสองข้างด้วยหินคลุก กว้างข้างละ 0.30 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลนาแวง อำเภอนางรอง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	621	ตร.ม.	0	0	3	1,863	1,863	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก/ตร.ชม.)	81	ลบ.ม.	1,540	124,740	204	16,524	141,264	
3	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20 ม.	540	ตร.ม.	35	18,900	3	1,620	20,520	
4	เหล็กเสริม RB 15 มม.	55.40	กก.	24	1,329.60	3	166.20	1,495.80	
5	เหล็กเสริม RB 19 มม.	44.60	กก.	24	1,070.40	3	133.80	1,204.20	
6	ทรายหยาบรองพื้น	27	ลบ.ม.	303	8,181	30	810	8,991	
7	ท่อ พีวีซี Ø 3/4 นิ้ว	4	ท่อน	46	184	0	0	184	
8	แอลพีลด์ (ยางมะตอยน้ำ)	25	ลิตร	20	500	7	175	675	
9	แผ่นโฟม ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	3	แผ่น	20	60	0	0	60	
10	งานหินคลุก (เชื่อมทาง, ไหล่ทาง)	6.07	ลบ.ม.	353	2,142.71	57	345.99	2,488.70	
11	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	12	ม.	110	1,320	0	0	1,320	
12	แบบเหล็ก (เหมา)	1	จุด	8,000	8,000	0	0	8,000	
13	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	6	ท่อน	530	3,180	215	1,290	4,470	
14	ปูนตราเสือ	1	กระสอบ	155	155	0	0	155	
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ							192,690.70	
	FACTOR F							1.3582	
	รวมราคาทั้งสิ้น							261,713	
	คิดเป็นราคากลาง							261,000	